«

КОСТРОМСКАЯ ОБПАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» _____ 2021 года

О назначении на должность мирового судьи :Костромской области

1
про е кт

Рассмотрев представление председателя Костромского областного суда, в

соответствии с Федеральным законом «0 мировых судьях в Российской

Федерации», Законом Костромской области «0 порядке назначения и организации
деятельности мировых судей в Костромской области», Законом Костромской

области «0 создании и упразднении судебных участков и должностей мировых
судей в Костромской области» Костромская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на трехлетний срок полномочий на должность мирового судьи
судебного участка NQ 40 ~акарьевского судебного района Костромской области

Виноградову Наталию Алексеевну.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Костромской

областной Думы А. Анохин